EDITAL Nº 050/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 010/2023

  “Homologa resultado final PSS 010/2023”.

  O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado nº 010/2023, Edital nº 021/2023, para a Contratação Temporária por

excepcional interesse público para o cargo de Atendente de Creche:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Sabrina Friguetto 100

2º Thais Cechele 68

3º Andressa Malaggi Colete 64

4º Adaiane da Silva Gonçalves 64

5º Andressa Sperafico  64

6º Marlete Caumo Dametto 60

7º Marieli de Souza Dametto  52

8º Letícia Rui 52

Desclassificado                      Carine Colete Girelli 48

Desclassificado                        Adriana Malvessi 48

Desclassificado                        Silvia R.Sonaglio 44

Desclassificado Débora Casagranda 36

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 13 dias do mês de fevereiro

de 2023.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração